SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ CÔ TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39/QĐ-TTYT Cô Tô, ngày 01 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự toán mua sắm văn phòng phẩm phục vụ công tác chuyên môn năm 2024

cho Trung tâm Y tế huyện Cô Tô

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CÔ TÔ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; Nghị

định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 894/QĐ-SYT ngày 04 tháng 5 năm 2019 của Sở Y

tế Tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành bản Quy định về phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, biên chế vị trí việc làm của công chức, viên chức và người lao động hợp

đồng trong các cơ quan đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 3644/QĐ-UBND ngày 20/10/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng

Ninh;

Căn cứ Quyết định số 906/QĐ-TTYT ngày 27/6/2022 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc ban hành qui trình mua sắm hàng hóa và sửa chữa cơ sở vật chất

tại các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 29/3/2024 của Tổ thẩm định về việc thẩm

định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm văn phòng phẩm phục vụ

công tác chuyên môn năm 2024 cho Trung tâm Y tế huyện Cô Tô;

Theo đề nghị của Hội đồng mua sắm, sửa chữa tại tờ trình ngày 29/3/2024

về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm văn phòng phẩm

phục vụ công tác chuyên môn năm 2024 cho Trung tâm Y tế huyện Cô Tô;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm văn

phòng phẩm phục vụ công tác chuyên môn năm 2024 cho Trung tâm Y tế huyện

Cô Tô với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Hội đồng mua sắm, sửa chữa chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn

nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy

định hiện hành.

2

Điều 3. Ban Giám đốc TTYT, Hội đồng mua sắm, sửa chữa, Trưởng, phó,

phụ trách các khoa, phòng, bộ phận, các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3(t/h);

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Giang

Phụ lục 1

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

DỰ TOÁN MUA SẮM: VĂN PHÒNG PHẨM PHỤC VỤ CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN NĂM 2024

CHO TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CÔ TÔ

(Kèm theo Quyết định số 39/QĐ-TTYT ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô)

STT

Tên chủ đầu

 tư Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(nghìn

đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà thầu

Thời

gian tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám sát

hoạt

động

đấu

thầu

1 Trung tâm Y tế huyện

Cô Tô

Mua sắm văn

phòng phẩm

năm 2024

cho TTYT

huyện Cô Tô

99.910

Nguồn

NSNN tự

chủ năm

2024

Chỉ định

thầu rút

gọn

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

20 ngày
Tháng

04/2024

Trọn

gói

09

tháng

Không Không

Phụ lục 2

NỘI DUNG

MUA SẮM: VĂN PHÒNG PHẨM PHỤC VỤ CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN

NĂM 2024 CHO TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CÔ TÔ

(Kèm theo Quyết định số 39/QĐ-TTYT ngày 01 tháng 4 năm 2024 của TTYT Cô Tô)

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

1 Giấy A4 Ram 560

2 Giấy A5 Ram 50

3 Giấy A3 Ram 20

4 Giấy bìa A4 màu cứng Ram 20

5 Giấy A4 màu hồng Ram 3

6 Giấy A4 màu xanh Ram 3

7 Bút chì 2B Cái 20

8 Bút ký ngòi to Hộp 10

9 Bút bi TL-036 Hộp 35

10 Bút dính bàn TL Cái 30

11 Bút bi đỏ Hộp 2

12 Bút nhớ màu dạ quang Cái 30

13 Bút xóa Cái 10

14 Bìa còng Cái 10

15 Bút dạ đen Cái 20

16 Giấy nhớ màu đánh dấu Tệp 30

17 Kéo Cái 5

18 Mực dấu đỏ Lọ 10

19 Mực dấu xanh Lọ 10

20 Giấy nhớ loại nhỏ vàng Tệp 50

21 Giấy nhớ nhỡ vàng Tệp 50

22 Giấy nhớ to vàng Bịch 50

23 Dập gim nhỏ Cái 15

24 Đạn gim Hộp 100

25 Gỡ ghim Cái 10

26 Dao dọc giấy Cái 10

27 Băng dính trắng bản to Cuộn 10

28 Băng dính gáy Cuộn 25

29 Kẹp trình ký Deli Cái 4

30 Ghim cài sắt Hộp 30

5

31 Ghim cài nhựa Hộp 30

32 Kẹp tài liệu màu nhỏ Hộp 15

33 Kẹp tài liệu màu nhỡ Hộp 15

34 Kẹp tài liệu màu to Hộp 15

35 Keo dán khô Hộp 30

36 Thước kẻ Cái 5

37 Túi bóng kính 1 cúc ( nhỏ ) Tập 20

38 Túi bóng kính 1 cúc ( to ) Tập 15

39 Cặp tài liệu 20cm Cái 20

40 Cặp tài liệu 25cm Cái 20

41 Cặp tài liệu 30cm Cái 20

42
Bìa lỗ Thiên Long CS02 500g

- xấp 100 tờ
Tập 30

43
Bấm kim đại KW 50LA 200

tờ
Cái 3

44 Giá tài liệu để bàn ngang Cái 10

45 Sổ da loại A4 đẹp Quyển 15

Tông cộng: 45 khoản

		2024-04-03T10:45:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn ThanhGiang<nguyenthanhgiang.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T10:48:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Cô Tô<ttytct.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!